
PŘÍLOHA SPECIFIKACE 
 

Č
ás

t/
p

o
lo

žk
a 

č.
 

Název položky (specifikace - 
druh, materiál, barva, určení 

apod.) 

Registrační číslo CAS pro chemické výrobky; 
pro ostatní položky mohou být 

zadavatelem uvedeny odkazy na konkrétní 
zboží, přičemž dodavatel může nabídnout 

rovnocenné či lepší zboží. 

Množství Cena bez DPH (Kč) 

jednotka 
(kg, l, ks 
apod.) 

balení 
(= počet 

jednotek v 
balení) 

  

jednotková 
(za balení) 

celková 
požadovaný 

počet 
balení 
celkem 

1 Krmiva             

1 

Stelivo pro laboratorní hlodavce, 
materiál: měkké dřevo z listnatých 
stromů, velikost částic 2-3 mm s, 
odprášené, určené pro bariérové 
chovy 

Abedd Aspen bedding, velikost MIDI  kg 1 2 000 36,00 72 000,00 

2 

Podestýlka, bezprašná, savá vyrobená 
z měkkého sekaného dřeva topol 
osika, sušená při vysoké teplotě 
(teplota materiálu až do 110 °C), 
vlhkost 10%, velikost 2-5 mm 

  kg 10 180 360,00 64 800,00 

          0   0,00 

celkem 136 800,00 

 


